
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 929

Rozporządzenie
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

z dnia 20 kwietnia 2018 r.
 

w sprawie uznania za pomnik historii „Rogalin ‒ zespół pałacowy z ogrodem i parkiem”

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2187 oraz z 2018 r. poz. 10) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za pomnik historii „Rogalin ‒ zespół pałacowy z ogrodem i parkiem”, położony w Rogalinie, w woje-
wództwie wielkopolskim.

§ 2. Celem ochrony pomnika historii wymienionego w § 1 jest zachowanie, ze względu na wartości artystyczne, histo-
ryczne, naukowe, a także krajobrazowo-przestrzenne, barokowo-klasycystycznego zespołu rezydencjonalnego, obejmują-
cego wysokiej klasy realizacje architektoniczne oraz parkowo-ogrodowe i skupiska dębów pomnikowych.

§ 3. 1. Obszar pomnika historii „Rogalin – zespół pałacowy z ogrodem i parkiem” obejmuje historycznie ukształtowaną 
przestrzeń rezydencji z pałacem wraz z oficynami, budynkiem Galerii Rogalińskiej Edwarda Aleksandra Raczyńskiego, 
zabudowaniami podworskimi, kaplicą, dzwonnicą oraz ogrodem i parkiem i pokrywa się z działkami ewidencyjnymi: nr 72, 
nr 73, nr 74/1, nr 74/2, nr 74/3, nr 75, nr 76, nr 77, nr 78, nr 80/1, nr 80/2, nr 81, nr 86, nr 87, nr 88 i nr 177.

2. Mapa pomnika historii „Rogalin – zespół pałacowy z ogrodem i parkiem” stanowi załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 929

﻿

M
A

P
A

 
P

O
M

N
IK

A
 

H
IS

TO
R

II 
„R

O
G

A
LI

N
 ‒

 Z
E

S
P

Ó
Ł 

P
A

ŁA
C

O
W

 Y
 

Z
 

O
G

R
O

D
E

M
 

I 
P

A
R

K
IE

M
” 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 P
re
zy
de
nt
a R

ze
cz
yp
os
po
lit
ej
 

Po
ls

ki
ej

 z
 d

ni
a 

20
 k

w
ie

tn
ia

 2
01

8 
r. 

(p
oz

. 9
29

)


		2018-05-17T16:36:39+0200




